

6.3.2013

B7-0079/113

Muudatusettepanek 113
Mairead McGuinness
fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 29 – lõige 3 – esimene taane (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*– põllumajandustootjad, kes järgivad
määruse (EÜ) nr 834/2007 artikli 29 lõike
1 kohaseid mahepõllumajandusliku
tootmise nõudeid või*

Or. en

6.3.2013

B7-0079/114

Muudatusettepanek 114

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 3 – teine taane (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*– määruse (EL) nr [...] [maaelu arengu
määrus] artiklis 29 sätestatud
põllumajanduse, keskkonna ja kliimaga
seotud toetuste saajad või*

Or. en

6.3.2013

B7-0079/115

Muudatusettepanek 115

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 3 – kolmas taane (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*– põllumajandustootjad, kelle
majapidamised asuvad direktiividega
92/43/EMÜ või 2009/147/EÜ hõlmatud
Natura 2000 võrgustiku aladel.*

Or. en

6.3.2013

B7-0079/116

Muudatusettepanek 116

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 4 – lõik 1

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Põllumajandustootjatel, kes vastavad määruse (EÜ) nr 834/2007 artikli 29 lõikes 1 sätestatud nõuetele seoses mahepõllumajandusega, on iseenesest õigus saada käesolevas peatükis osutatud toetust.

Artiklites 30 ja 32 sätestatud kohustustest on vabastatud need põllumajandustootjad, kelle puhul rohkem kui 75 % põllumajandusliku majapidamise toetuskõlblikust põllumajandusmaast on püsirohumaat või püsiokasvatamaat või seda kasutatakse rohu või muude söödakultuuride tootmiseks või kus kasvatatakse kultuure, mis olulise osa aasta jooksul kasvavad vees, ja kelle puhul ülejäänud toetuskõlbliku põllumajandusmaa pindala ei ületa 50 hektarit.

Or. en

6.3.2013

B7-0079/117

Muudatusettepanek 117

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 4 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

*Esimest lõiku kohaldatakse üksnes selliste
põllumajanduslike majapidamiste üksuste
suhtes, mida kasutatakse määruse (EÜ)
nr 834/2007 artikli 11 kohaselt
mahepõllumajanduslikuks tootmiseks.*

välja jäetud

Or. en

6.3.2013

B7-0079/118

Muudatusettepanek 118
Mairead McGuinness
fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega
(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 29 – lõige 4 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

***4 a. Põllumajandustootjad, kelle
põllumajanduslik majapidamine on
riiklike või piirkondlike keskkonnaalaste
sertifitseerimissüsteemide kohaselt
sertifitseeritud, loetakse lõikes 1
sätestatud seonduva põllumajandustavaga
kooskõlaks olevateks, juhul kui neil
süsteemidel on lõikes 1 nimetatud
asjaomaste tavadega vähemalt võrdne
mõju.***

***Komisjonil on artikli 55 kohaselt õigus
vastu võtta delegeeritud õigusakte, et
tagada, et süsteemiga hõlmatud
põllumajandusmaa moodustab
põllumajandustootja majapidamise kogu
maast miinimumprotsendi.***

Or. en

6.3.2013

B7-0079/119

Muudatusettepanek 119

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 5 a (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

5 a. Erandina käesoleva artikli lõikest 5 makstakse nende liikmesriikidele puhul, kes kohaldavad käesoleva määruse artiklit 22 a, põllumajandustootjatele käesoleva artikli lõikes 1 osutatud toetust, mis vastavalt artikli 33 lõikele 1 peab moodustama 30 % riiklikust ülemmäärast, protsendimäärana nende põhitoetusest.

Or. en

6.3.2013

B7-0079/120

Muudatusettepanek 120
Mairead McGuinness
fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega
(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 29 – lõige 5 b (uus)

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

5 b. Komisjonil on õigus võtta kooskõlas artikliga 55 vastu delegeeritud õigusakte, et kontrollida lõikes 4 a nimetatud sertifitseerimissüsteeme, tagamaks, et kõnealustel süsteemidel on lõikes 1 osutatud asjaomaste tavadega vähemalt võrdne mõju.

Kõnealused sertifitseerimissüsteemid võivad sisaldada järgmisi meetmeid:

- põllumajandusettevõtte toitainete haldamise kava;*
- põllumajandusettevõtte põllumajandusliku majapidamise energiatõhususe kava, sealhulgas heitvete kasutamise optimeerimine;*
- bioloogilise mitmekesisuse tegevuskava, sealhulgas bioloogilise mitmekesisuse koridoride loomine või hooldamine;*
- veemajanduskava;*
- muldkate;*
- integreeritud kahjuritõrje.*

Or. en

AM\929513ET.doc

PE503.600v01-00

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

6.3.2013

B7-0079/121

Muudatusettepanek 121

Mairead McGuinness

fraktsiooni PPE nimel

**Seadusandlikest muudatusettepanekutest koosnev
institutsioonidevaheliste läbirääkimiste mandaat
Põllumajanduse ja maaelu arengu komisjon**

B7-0079/2013

Otsus institutsioonidevaheliste läbirääkimiste alustamise ja mandaadi kohta seoses ühise põllumajanduspoliitika raames toetuskavade alusel põllumajandustootjatele makstavate otsetoetustega

(COM(2011)0625 – C7-0336/2011 – COM(2012)0552 – C7-0311/2012 – 2011/0280(COD) – 2013/2528(RSP))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 39 – lõige 1

Komisjoni ettepanek

1. Vabatahtliku tootmiskohustusega seotud toetuse rahastamiseks võivad liikmesriigid kõnealuse toetuse esimesele rakendamisaastale eelneva aasta 1. augustiks otsustada kasutada kuni **5 %** II lisas sätestatud iga-aastasest riiklikust ülemmäärast.

Muudatusettepanek

1. Vabatahtliku tootmiskohustusega seotud toetuse rahastamiseks võivad liikmesriigid kõnealuse toetuse esimesele rakendamisaastale eelneva aasta 1. augustiks otsustada kasutada kuni **10 %** II lisas sätestatud iga-aastasest riiklikust ülemmäärast.

Or. en